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TUTTI FRUTTI
ROZŚWIETLAJĄCY ŻEL POD
PRYSZNIC DO CIAŁA 400
ML

Cena brutto 21,50 zł

Cena netto 17,48 zł

Numer katalogowy 333249867

Kod producenta 166772

Kod EAN 5900117984666

Opis produktu
Zainspirowani trendem skinification, wykorzystaliśmy od lat znane, lubiane i efektywnie wykorzystywane w pielęgnacji twarzy
składniki aktywne i stworzyliśmy linię Everybody, która za sprawą Rozświetlającego żelu do mycia ciała #YuzuBright
przyniesie Ci nie tylko genialne doznania podczas stosowania, ale również zagwarantuje efekty, o których mogłaś do tej pory
pomarzyć! Żel do mycia ciała z koktajlem kwasów AHA i olejkiem cytrusowym stworzyliśmy z myślą o posiadaczach skóry
szarej, bez życia, z bliznami, o niejednolitej teksturze. Żel nie tylko skutecznie oczyszcza i nawilża ją, ale również rozświetla,
rozjaśnia, a także energetyzuje i sprawia, że ona świetnie wygląda, a Ty odzyskujesz swój wewnętrzny blask! Bo każda skóra
zasługuję na totalny glow! Energetyczny, słoneczny zapach juzu, podkręcony niuansami soczystej pomarańczy, o sercu
grejfruta i brzoskwini, spoczywający na bazie bursztynowego karmelu - energetyzuje, wizualizuje słoneczne, wakacyjne
wspomnienia i sprawia, że nawet nudnej, codziennej pielęgnacji, możemy nadać fun! Zwłaszcza, jeśli przynosi takie
niesamowite efekty! Niezwykłe podejście, dla Twoich efektów.

Sposób użycia: wmasuj żel w wilgotną skórę, a następnie spłucz wodą - zimną lub ciepłą - dokładnie taką, jaką lubisz. Później
osusz swoje ciało i nałóż swój ulubiony balsam z linii Tutti Frutti Every/body. Nie bój się miksować smaków i zapachów. Make it
fun!

Skład: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Caprylyl/Capryl Glucoside,
Decyl Glucoside, Betaine, Citrus Junos Fruit Extract, Citrus Limon (Lemon) Peel Oil, Lactic Acid, Citric Acid, Glucose, Acer
Saccharum (Sugar Maple) Extract, Glyceryl Oleate, Coco-Glucoside, Propanediol, Tartaric Acid, Tocopherol, Caprylyl Glycol,
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Citrus
Aurantium Peel Oil, Limonene, Linalool.
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